(施工第十标段:扎鲁特旗 2025 年嘎亥图镇 1.8 万亩高标准农田建设项目

第二标段(10 标)中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：施工第十标段:扎鲁特旗 2025 年嘎亥图镇 1.8 万亩高标准农田建设项目

第二标段(10 标)

标段编号：F1505002025123002001003

开标时间：2026-02-04 10:00

开标地点：扎鲁特旗开标室一

公示期：2026-02-10 至 2026-02-12

2、中标候选人基本情况

第一名：湖南弘湘建设工程管理有限公司

投标报价：壹仟贰佰壹拾万零贰仟叁佰玖拾肆元捌角整(12102394.80 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：150 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王雷，二级注册建造师证书（水利水电工程），

湘 243141538875

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

联合体成员单位：内蒙古泽泰电力建设有限公司

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

技术负责人：曾葵（证书编号：B08201130000000420）

施工员：成志军（证书编号：SGL20130808052）

质检员（质量员）：彭巧玉（证书编号：SGL20224300409）

安全员：刘慧（证书编号：湘水安 C20250000203）

资料员：杨诗婷（证书编号：SGL20194301423）

材料员：廖亮（证书编号：SGL20224300595）

投标报价：壹仟贰佰壹拾万零捌佰柒拾壹元贰角肆分(12100871.24 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：150 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：候巧玲，二级注册建造师证书（水利水电工程），

陕 261192017391

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

联合体成员单位：新疆鼎航建设工程有限公司

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

技术负责人：冉晓稼（证书编号：202541534170）

施工员：于建林（证书编号：SGL20216101389）

质检员（质量员）：宋琬（证书编号：SGL20206100875）

[...]

1.大荔县 2021 年度韦林、埝桥、苏村镇 3.0 万亩高标准农田建设项目；

2.2023 年高标准农田建设项目合同包 3。

技术负责人业绩：

1.合阳县 2021 年高效节水灌溉(吨半田)建设项目 VI 标段。

企业业绩：

1.大荔县 2021 年度韦林、埝桥、苏村镇 3.0 万亩高标准农田建设项目；

2.2023 年高标准农田建设项目合同包 3；

3.乾县 2021 年度中央预算内高标准农田建设项目；

4.镇安县 2021 年度高标准农田建设项目工程建设施工。

第三名：内蒙古泽杭建设工程有限公司

投标报价：壹仟贰佰壹拾万零贰仟肆佰伍拾叁元贰角陆分(12102453.26 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：150 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：朱向梅，二级注册建造师证书（水利水电工程），

蒙 215161738828

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

联合体成员单位：/

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

技术负责人：郭文英（证书编号：20203008355）

施工员：曹凤光（证书编号：SGL20191500071）

质检员（质量员）：李香云（证书编号：SGL20201500108）